
 

   

CUSVYSKOV@GMAIL.COM                              +420 733 539 146  WWW.VYSKOVSKYSPORT.CZ 

WWW.PLAZMA.PLUS 
 

 

 

 

Plazma.Plus je síť center, která 

se zabývá zejména odběry 

krevní plazmy pro její následné 

farmaceutické zpracování. S 

ohledem na skutečnost, že 

krevní plazmu je nejvhodnější 

darovat pravidelně, má Plazma 

Plus zájem na rozšiřování 

skupiny svých pravidelných 

dárců. Plazma Plus aktuálně 

provozuje centra ve Znojmě, 

Písku, Přerově, Zlíně a 

Vyškově. 

ODBĚROVÉ MÍSTO 

CENTRUM PLAZMA PLUS 

s.r.o.  

VYŠKOV: 

Nádražní 238/7 
PŘEROV: 
Palackého 2820/27 

ZLÍN: 

Dlouhá 4216 

ZNOJMO: 

nám. Svobody 210/18 

PÍSEK: 

Velké náměstí 119 

DARUJ PLAZMU 
A PODPOŘ SVŮJ KLUB 

 

 

ODMĚNA PRO TEBE A TVŮJ KLUB 

Odběr je možné uskutečnit v jakémkoliv plazmatickém centru 

společnosti Plazma.plus. Při registraci musí každý dárce sdělit 

registrační kód: CUS Vyškov. 

 

1) VARIANTA: Odměna klubu za každý odběr činí 800,- Kč. 

V tomto případě dárce daruje bezplatně a může získat za 

provedené odběry Jánského plaketu. 
 

2) VARIANTA: Odměna klubu za každý odběr činí 700,- Kč. 

Dárce za provedený odběr obdrží 100,- Kč. 

SPORTOVCI POMÁHAJÍ 

Orli Znojmo také přispěli dobrým skutkem a stali se partnery 

společnosti Plazma.plus, stejně jako HC Zubr Přerov. Sportovci mají 

pomoc v krvi, protože vědí, jak je důležitá. Připojte se proto i vy! 

Podpořit výrobu léků a zachraňovat životy může každý zdravý 

člověk. 

 

 

 


